
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

          Servizio  Personale Docente: Organici , Mobilità e Reclutamento 
 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto prot.n. MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE (U).0015064.10-11-

2016 del 10/11/2016 con il quale, in accoglimento del decreto del Presidente del 

TAR Lazio – Sezione terza bis – n.5739/2016 – Reg. Ric. N.10617/2015,  la docente 

ORLANDO Federica nata il 23/11/1988 (LE) è stata inserita “con riserva” nelle GAE 

di questa provincia per la scuola secondaria di I grado classe di concorso A060 (ex 

A033) con punti 21;  
 
VISTA la nota datata 08/07/2017 ed acquisita al protocollo n. 10161 del 10/07/2017, e la nota 

datata 19/07/2017 ed acquisita al protocollo n. 11223 del 21/07/2017 trasmesse a 

questo Ufficio dalla docente ORLANDO Federica  con le quali esprime la volontà di 

rinunciare al ricorso introduttivo del procedimento R.G. su citato pendente innanzi al 

TAR Lazio Sez. III bis e di rinunciare all’inserimento con riserva in GAE per la 

suddetta classe di concorso; 

 

DECRETA 
 
 
Per i motivi citati in epigrafe,  il decreto di questo Ufficio prot.n. 15064  del 10/11/2016, relativo 

all’inserimento “con riserva” della docente ORLANDO Federica nata il 23/11/1988 (LE) è stata 

inserita “con riserva” nelle GAE di questa provincia per la scuola secondaria di I  grado classe di 

concorso A060 (ex A033) con punti  21  è revocato con effetto immediato, nella parte relativa alla 

Docente in parola, e, pertanto, la docente di seguito riportata è depennata dalle GAE:  
  

     

               

                 
   Pro 

Cl. 
 Pun        Serv.   

  Data v.  
t. 

 
Pun Punt.     

senza 
 

Ann 
Cognome Nome Concors 

      
Sup. 

Nascita Nas Punt. Serv Punt. t. Totale Pref   N. demer o   o    

   

cita Abil. . Tit. Art. 
 

er. Spec. 
 

Figli . 
 

Ins.        

ORLANDO FEDERICA 23/11/1988 LE A033 18  3  21       2014 
              

 
 

 

1) Per effetto del suddetto depennamento dalla GAE i Dirigenti Scolastici, nelle cui graduatorie 

di Istituto di I fascia risulta inerita la docente in elenco, provvederanno ad apportare le 

dovute rettifiche; 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012166.04-08-2017



2) Provvederanno, altresì, alla revoca di eventuali contratti stipulati in virtù del decreto di 
quest’Ufficio prot.n. 15064 del  10/11/2016 compresi quelli individuati dalla Scuola Polo sui 
quali era riportata la clausola rescissoria nel caso di esito del contenzioso con sentenza 
definitiva favorevole all’Amministrazione. 

 

Il Dirigente  
Vincenzo NICOLI’ 

 
 
 
 
 
 
 
 
-Alla docente ORLANDO Federica federica.orlando @postecert.it 

-AI Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado Loro sedi 

-Agli ambiti territoriali Loro sedi 

- Alle OO. SS. di categoria 

LORO SEDI 

- Al Sito Web 

 

mailto:vanessa.candeloro@pec.it

		2017-08-04T11:11:11+0000
	NICOLI' VINCENZO




